
   

TTS Easi-Scope 

mikraskops ar vadu 

IT01121  

 

APRAKSTS  
 

Skatieties ar izbrīnu uz ikdienas lietām ļoti tuvu, izmantojot šo viegli lietojamo mikroskopu! Šī vienkāršā pievieno un 

spēlējies ierīce tiek pievienota jūsu datoram vai klēpjdatoram, izmantojot USB, un tai ir LED gaismas, lai izgaismotu 

objektus tuvplānā. Vienkārši turiet Easi-Scope virs objekta, fokusējiet, pagriežot augšdaļu, pēc tam uzņemiet video vai 

nekustīgus attēlus, izmantojot vienu vadības pogu ar palielinājumu līdz 43x. 

Diemžēl šim produktam pašlaik nav Chromebook programmatūras risinājuma. Windows un Mac programmatūrai, lūdzu, 

izmantojiet tālāk norādītās attiecīgās saites. 

 

 

PRODUKTA APRAKSTS  

 

 

 

 

PROGRAMMATŪRAS INSTALĒŠANA 

 
Windows   

• Ievietojiet komplektācijā iekļauto lietojumprogrammas kompaktdisku datora CD-ROM.   

• Veiciet dubultklikšķi uz ikonas “Digital Viewer.exe”, kas atrodas kompaktdiskā.  

• Izpildiet Digital Viewer iestatīšanas vedni, lai instalētu programmatūru un draiverus digitālajam mikroskopam. 

 

Apple MAC 

• Ievietojiet komplektācijā iekļauto lietojumprogrammas kompaktdisku datora CD-ROM.   

• Veiciet dubultklikšķi uz ikonas “Digital Viewer.exe”, kas atrodas kompaktdiskā.  

• Velciet digitālā skatītāja ikonu mapē Programmas. 

    

Slēdža poga 
LED gaisma

 
 Slēdža poga 

USB kabelis

 
 Slēdža poga 

Lēca 

Adaptera ieeja 

Fokusa 

gredzens 



UZSĀKŠANA 

 
Salikšana 

   
Ievietojiet vienu no adapteriem adaptera slotā un piestipriniet to, viegli pagriežot pulksteņrādītāja virzienā. 

 

Savienošana 

Lai savienotu ielieciet mikroskopa USB vadu datorā vai klējpdatorā un palaidiet iepriekš ieinstalēto programmu. 

 

Fokusēšana 

Pielāgojiet attēla fokusu manuāli, pagriežot fokusa gredzenu. 

 

Digital Viewer lietošana 

Ir pieejamas šādas pogas: 

 

 

Sistēmas iestatījumu izvēlne 

Pirmo reizi atverot Digital Viewer, tiks ielādēti noklusējuma iestatījumi, šos iestatījumus varat mainīt manuāli sistēmas 

iestatījumu izvēlnē. 

Noklikšķinot uz šī, tiks uzņemts ierīces ekrāna attēls. Noklikšķinot uz šī, tiks atvērta sistēmas iestatījumu 

izvēlne (skatiet nākamo sadaļu). 

Noklikšķinot uz šī, tiks uzņemts ierīces ekrāna attēls. 

Noklikšķinot uz šī, tiks aktivizēta vai deaktivizēta fotografēšanas laika funkcija. Kad tas ir aktivizēts, 

attēli tiks uzņemti ar noteiktu intervālu. 

Noklikšķinot uz šī, tiks parādīta informācija par lietojumprogrammatūras autortiesībām un versiju. 

Noklikšķinot uz šī, tiks aktivizēta vai deaktivizēta video ierakstīšanas funkcija. 

Noklikšķinot uz šī, lietojumprogrammatūra tiks aizvērta. 



 
Ja digitālā mikroskopa uzņemtais attēls netika parādīts pēc noklusējuma, varat to mainīt, atlasot to 

nolaižamajā izvēlnē “Ierīce”. Uzņemto attēlu izšķirtspēju var mainīt nolaižamajā izvēlnē “Izšķirtspēja”. 

 

Laika fotografēšanas iestatīšana Izmantojot šo opciju, var pielāgot automātiskās attēlu uzņemšanas biežumu 

un ilgumu.  

Video iestatīšana Ierakstīto video izšķirtspēju var mainīt izvēlnē “Resolution”. Varat arī iestatīt maksimālo 

faila lielumu katram videoklipam.  

Saglabāt iestatījumu Izmantojot šo opciju, var mainīt uzņemto attēlu vai videoklipu noklusējuma atrašanās 

vietu.  

Valodas iestatīšana Izmantojot šo opciju, var mainīt programmatūras Digital Viewer valodu. 

 

KOPŠANA 

 

• Turiet ierīci sausu un sargājiet to no ūdens vai tvaikiem.  
• Neatstājiet ierīci vietā ar ļoti augstu vai zemu temperatūru.  
• Nepieskarieties ierīcei ar mitru roku, jo tas var sabojāt ierīci vai izraisīt lietotājam elektriskās strāvas triecienu.  
• Nelietojiet un neuzglabājiet ierīci putekļainās, netīrās vietās, jo tās kustīgās daļas var tikt bojātas.  
• Ierīces tīrīšanai neizmantojiet spēcīgas ķīmiskas vielas, tīrīšanas šķīdinātājus vai spēcīgus mazgāšanas līdzekļus.  
• Noslaukiet to ar mīkstu drāniņu, kas nedaudz samitrināta maigā ziepju un ūdens šķīdumā. 

 

 

IETEIKUMI UN KONTAKTINFORMĀCIJA  

 

• Saglabājiet pirkuma čeku un kontaktinformāciju.   
• Ražotājs saglabā tiesības veikt produkta izmaiņas.  

  
TTS produktu importētājs ir Insplay | OÜ Rekato, Paavli 2a, Tallina.   

Tālrunis Latvijā 26225559 

Facebook https://www.facebook.com/insplaylatvia 

  
Pievienojies mūsu lietotāju grupām Facebook vidē un esi vienmēr informēts par jaunākajiem robotikas un MATIK 

attīstošajiem līdzekļiem, saņem atbalstu un piedalies sarunās:  

• Viedo vecāku klubs bērnu vecākiem www.facebook.com/groups/nutivanem  

• Robotika bērnudārzā www.facebook.com/groups/robootikalasteaias  

• Robotika skolā www.facebook.com/groups/robootikakoolis  

  

Iepazīsties ar visu mūsu robotikas produktu klāstu: www.insplay.lv  

https://www.facebook.com/insplaylatvia
http://www.facebook.com/groups/nutivanem
http://www.facebook.com/groups/nutivanem
http://www.facebook.com/groups/robootikalasteaias
http://www.facebook.com/groups/robootikalasteaias
http://www.facebook.com/groups/robootikakoolis
http://www.facebook.com/groups/robootikakoolis
http://www.facebook.com/groups/robootikakoolis
http://www.insplay.eu/
http://www.insplay.eu/

